ESTADO DE ALAGOAS

~.,., PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
~r~c~~ti

iET
Ntd~VM~~NgÌ~I~~I

tiVP~; 311~1~~~~~/i01~~•i0

OFICIO N° 091, GPTV DE 16 DE JULHO DE 2019.

Ilmo. Sr.
Flavio Francisco Franoli Oliveira
DM Presidente da Comissão Eleitoral do Comitê de Bacia da Região Hidrográfica do Rio Piauí

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, venho por meio deste instrumento, dando continuidade ao trabalh~este

Colegiado (CBRHP), venho indicar o Sr. Ivaldo de França Vilela, titular da pasta para representar o

Município de Teotônio Vilela, na condição de titular, junto ao Comitê da Região Hidrográfica do Rio

Piauí e o Sr. Flávio Francisco Franoli Oliveira na condição de suplente.

Aproveito o ensejo para renovar votos de esti ~a;~ápreço e elevadís :ima consideração, certo de
contar com vosso apoio.

Atenciosamente,

João J éira Filho
"refeito

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, 1°andar, Centro —Fone (82) 3543-1365 —CEP: 57265-000 —Teotônio Vilela — AL,
CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmty@hotmail.com

j ¡L~ Za~uf

COMITE DE SACIADA REGIÃO HIDROGRÁFICA DO PIAUI

Formulário para cadastro de instkuirões públicas e privadas visando a participarão na processo
elehoral de renovarão de membros e diretoria do comité de Bacia da Região Hidrográfica do Rfo Piaui
para o Biénio 2019-2021.

1. Da Instituição:
Nome da Instituição:
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA
CN P1:12.842.829/0001-10
Endereço:
RUA PEDRO CAVALCANTE, 162

Cidade: TEOTONIO VIELA Bairro: CENTRO
CEP: 57265000 Telefone: 3543-1365
E-mail:
Área de Atuação: (especificar municípios e/ou regiões)

PODER PUBLICO
Nome do Dirigente da Instituição: JOÃO JOSE PEREIRA FILHO

Cargo PREFEITO

2. Dos Setores de Atuação: (assinale com um '~(" a opção desejada)
Opção OS —Poder Público:
( X) Municipal ( )Estadual ( )Federal
Opção 02 - Usuários de Agua:
{ )Abastecimento humano
( )Industrial /Mineração
( )Hidroelétrico
( )Outros

( ) Turismo e Lazer
( ) Irrigação e Agropecuária
( )Piscicultura /Pesca

Quail

Opção 03 —Sociedade Civil:
( )Sindicato
(
(
(

ONG ambientalista
)Associação Comunitária

Outros

( )Técnico /Científica
( )Ensino /Pesquisa
( )Cooperativas
Qual?

3. Da documentação: (Dispensado para as instituições do Poder Público, devendo estas apresentar
apenas declaração assinada por seu representante legál. manifestando o interesse em fazer parte do
comitê e indicando o nome da pessoa responsável para representar a mesma junto ao comité.)
Registro em cartório:
( )Sim ( )Não Data: / /
Estatuto: (obrigatório anexar cópia do mesmo)
( )Sim ( )Não
Ata da última eleição de diretoria: (obrigatório anexar copia da mesma)
( )Sim ( )Não

4. Da indicação do representante oficial da instituiçã ~ to ao comité:
Nome: IVALDO DE FRANÇA VILELA —TITULA
FLAVIO FRANCISCO FRANOLI OLIVIERA- •'LENTE

Endereço: Rua Pedro Cavalcante, •2
Bairro: centro Cidade: TEOTO OVILELA
Local

Assinat ent ~ da.~instituição